Cena predmetu zmluvy

1. Cena za vypracovanie celistvých časti diela:
- Cena za vypracovanie dokumentácie ZaD č. 1 ÚPN na prerokovanie: 2000,- EUR
- Cena za vypracovanie dokumentácie čistopisu ZaD č. 1 ÚPN: 500.- EUR

2. Celková cena za vypracovanie diela: 2500,-EUR
- Slovom: dvetisícpäťsto EUR
- Cena je vrátane DPH, zhotoviteľ nie je platcom DPR

ČI.VI.
Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vyhotovenie každej celistvej časti diela po ich 
odovzdaní do 14 dní od dátumu fakturácie.

Č l. V il .

Podmienky odovzdania a prevzatia diela